ПРОЕКТ
PAGE

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от                                                                                                                        №
станица Ленинградская
Об установлении тарифа на платную услугу,
оказываемую муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы
станицы Ленинградской
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Утвердить тариф на платную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой комиссии и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

        Ю.Ю. Шулико
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район

           И.А. Горелко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Ленинградский район

от ________ года № ______

Тариф

на платную услугу, оказываемую обучающимся муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

детско-юношеской спортивной школы станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

	Наименование услуги
	Тариф на платную

услугу (руб.)

	Художественная гимнастика

	для посетителей дошкольного  возраста от 3 до 5 лет.

-  1 человек, 12 часов в месяц

	800,00

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования                                                      Е.В. Плохотнюк

_1166779185.unknown